se, nesta ocasião, o período de  18/12/2021 a 18/12/2022, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor unitário da contratação é R$ 3,17 (três reais e dezessete centavos)  e o valor total do contrato
é  R$ 188.830,56 (cento e oitenta e oito mil oitocentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos), conforme
discriminação abaixo:

Item  Especificação Quantidade
Solicitações

Percurso
Médio
(Km)

Percurso
Total
(Km)

Valor
unitário

(R$)

Valor total
(R$)

1 Km (Quilômetro)
Rodado 3.504 Km 17 59.568 3,17 188.830,56